INFORMAÇÕES BÁSICAS:

REQUERIMENTO Nº_______/2023

INICIATIVA VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO PREFEITO MUNICIPAL DE COLATINA – ES

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

REQUERIMENTO: Exmo. Senhor João Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal de

Colatina – ES.

ASSUNTO: Requerendo informações sobre a quantidade

de imóveis no cadastro imobiliário – IPTU -

Imposto Predial e Territorial Urbano no

Distrito de Itapina (sede)  -Colatina - ES.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o vereador signatário que se faz necessário, pois o referido requerimento é de

suma importância, tendo em vista que tais informações não estão disponível

publicamente, o qual tem interesse de ter ciência da quantidade de imóveis no cadastro

imobiliário Distrito e Itapina  (Sede) de Colatina – ES.

Sala das Sessões

Em, 19 de Junho de 2023.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003300370034003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 19/06/2023 14:42

Checksum: 142E28EC8932D1102076B29C8A25BFE139489664BF0FBE7A45C396F0C1752635

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.